
PSR BASILICATA 2007-2013 ASSE 4 LEADER- BANDO PUBBLICO misura 4.1.1.4 "INNOVAZIONE E

SOSTENIBILITA1 PER LE IMPRESE".

ELENCO DELLE ISTANZE PERVENUTE

N. domanda di
aiuto

94751517999

94751521124

94751521116

94751523690

94751516025

94751521926

94751522130

94751523567

94751517940

94751527857

94751520563

94751523146

94751523211

94751520589

94751521975

94751523872

94751525257

94751515415

94751522049

94751523765

94751521850

94751523054

94751524110

94751525539

94751520464

94751516397

Cuua
BRRLGU62L03E093Q

CLNGPP72E08A225X

CLNMHL69A14A225B

DGLDNC73L15D547N

DPDFNC73T18F052W

DFNGNN76S22I954A

GGLLGU57P16E093B

00514280775

MNTPQL67A11F052N

RDCGPP62C20D909G

SLRMGR83M48I954Z

CSTPQL62D10L418F

CNTMGH74P43F052N

01147520777

CTNPCR61A26L418Z

DCHSVT57C14I954V

DMLRCF57A14017W

DMLRS066C51A017M

01200680773

DLLNNZ71P59F205U

FLRMNN77L54I954G

01037420773

3828641211

GLSGDE68M25E409P

GRSPTR70D17I954T

NNLDNC79H24I954D

Ragione Sociale del Richiedente
Az. Agr. Berardi Luigi

Az. Agr. Colonna Giuseppe

Az. Agr. Colonna Michele

Az. Agr. Di Gilio Domenico

Az. Agr. Di Pede Francesco

Az. Agr. Difina Giovanni

Az. Agr. Gagliardi Luigi

Az. Agr. Majatica immobiliare

Az. Agr. Montemurro Pasquale

Az. Agr. Radicchi Giuseppe

Az. Agr. Salerno Mariagrazia

Castelmezzano Pasquale

Centola Abbiuso Margherita

Cerellius di Antonio Dibiase & C. s.a.s

Cetani Pancrazio

Dichiara Salvatore

Dimilta Rocco Francesco

Dimilta Rosa

Energia fotovoltaica 21, soc. a.r.l.

Fattincasa di Delle Fave Nunzia & C s.n.c.

Filardi Anna Maria

Frantoio Oleario di Ruscigno Giuseppe & C. s.a.s

Fuksia s.r.l.

Golisciano Egidio

Grassano Pietro

Innella Domenico Donato

Indirizzo
Via F. Formica, 90 Gorgoglione (MT)

Via S. Ronchetti, 35 Altamura (BA)

C. da Piano di Buono, Ferrandina (MT)

e/da Pizzo corvo, Ferrandina (MT)

via T. Ricciardi, 11 Matera

Via P.pe Amedeo, 2 Accettura (MT)

vico II Bell'aria, 2 Gorgoglione (MT)

Via Tommaso Stigliano, 66 Matera

Vico 2 Casalnuovo,16, Matera

Località Cesine Lorde, Garaguso (MT)

Vico 1 Papa Giovanni XXIIT 10/b- San Mauro Forte (MT)

Loc. castagnone snc- Tricarico (MT)

Via Ilario da Montalbano, 999- Tricarico (MT)

Via Fontana , 22- Cirigliano

C.da San Marco, 8- Tricarico (MT)

Loc. Difesa- Stigliano (MT)

C.da Monacelle snc- Accettura (MT)

C.da Serracavallo, 7 - Olivete Lucano

contrada San Felice, Salandra (MT)

Via G.Di Vittorio,25- Stigliano (MT)

Via Napoli, 6/4- Stigliano (MT)

C.da Santa Teresa snc- Tricarico (MT)

Via Tino da Camaino, 6 Napoli

Via Giovanni XXIII, 34 - Scanzano Jonico (MT)

Corso Umberto 1 , 10/B - San Mauro Forte (MT)

Via Pasquale Giliberti, 2 - Accettura (MT)



PSR BASILICATA 2007-2013 ASSE 4 LEADER- BANDO PUBBLICO misura 4.1.1.4 "INNOVAZIONE E

SOSTENIBILITA1 PER LE IMPRESE".

ELENCO DELLE ISTANZE PERVENUTE

N. domanda di
aiuto Cuua Ragione Sociale del Richiedente Indirizzo

94751521413 01193670773

94751514988

94751520548

VLLNGL79M01G786I

MLCGPP79D17F052V

La Basentana soc. Agricola srl

La Majatica di Valluzzi Angelo

Melchiorre Giuseppe

94751524003

94751519755

94751526214

94751521751

94751520555

94751521744

CSSFMN77H55I954R

01069780771

FRRPRZ72B67I954P

i 94751522858

94751516421

94751524631

9̂ 751527493̂

94751524037

RGANCN70A59G037N

RNARMO58R05I029P

Oleificio Filo d'Oro di Cassino Montanaro F.

joroverde Lucano s.r.l.

Preziose Dolcezze di Ferrara Patrizia

Rago Innocenza

Rainò Romeo

C/da S. Angelo 3, Calciano

Via de Gasperi, San Mauro Forte

C.da Pianelle snc- San Mauro Forte

C.da Casella-Aliano (MT)

SS 407 Basentana-bivio Ferrandina (MT)

Vico III Trieste,13-75010 San Mauro Forte(MT)

Viale Italia 69- Olivete Lucano(MT)

Via Papa Giovanni XXIII" 42 bis- San Mauro Forte

94751521355

94751528046

94751529846

RGAMGH60D66L418C [Salumificio Carbone di Rago Margherita

PSCNNZ64S01I954C [Sapori Lucani di Pasducco Nunzio

CLBGNN66E16I9540

viale Regina Margherita snc-Tricarico (MT)

(Località Labruto snc-Stigliano (MT)

SVNBNT83S18I954A

01234340774

1587200765

VRVNCL73H05I954D

VLIPRM66H29E093B

ZNNMRA67S49A662F

Savino Benito

Soc. Agricola Calvello s.r.l.

Tieggi Trading s.r.l.

Varvarito Nicola

Viola Pietro Mario

Zonno Maria

Corso Umberto 1 , San Mauro Forte (MT)

Località Cannano, n.l Stigliano (MT)

Via Cilento2, Stigliano (MT)

Via Salita Vittorio Emanuele,13- Olivete Luc<

Via Fontana, 11 Gorgoglione (MT)

Via Rione Europa, 2 - Origliano (MT)

GAL LE MAC
Società Consocio

a Aldo Moro 13 -
P.l. 0065847'



PSR BASILICATA 2007-2013 ASSE 4 LEADER- BANDO PUBBLICO misura 4.1.1.4 "INNOVAZIONE E SOSTENIBILITA' PER LE IMPRESE".

ELENCO DELLE ISTANZE RITENUTE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

N.

Posizio

ne

1

2

3
4

5

6

/

8
g

10

11

12

13

14

15

IM. domanda di

aiuto

94751523765

94751516397

94751516421

94751522858

94751520589

94751520563

94751521975

94751519755

947515217515

94751523146

94751521850

94751520548

94751521413

94751523211

94751515415

Cuua

DLLNNZ71P59F205U

NNLDNC79H24I954D~ ~

CLBGNN66E16I9540

PSCNNZ64S01I954C

01147520777

SLRMGR83M48I954Z

CTNPCR61A26L418Z

01069780771

RGANCN70A59G037N

CSTPQL62D10L418F

FLRMNN77L54I954G

MLCGPP79D17F052V

01193670773

CNTMGH74P43F052N

DMLRS066C51A017M

Ragione Sociale del Richiedente

Fattincasa di Delle Fave Nunzia & C

s.n.c.

Innella Domenico Donato

Sapori Mediterranei di Giovanni

Ciliberti

Sapori Lucani di Pasciucco Nunzio

Cerellius di Antonio Dibiase & C. s.a.s

Az. Agr.Salerno Mariagrazia

Cetani Pancrazio

Oroverde Lucano s.r.l.

Rago Innocenza

Castelmezzano Pasquale

Filardi Anna Maria

Melchiorre Giuseppe

La Basentana soc. Agricola srl

Centola Abbiuso Margherita

Dimilta Rosa

Indirizzo

Via G.Di Vittorio,25- Stigliano (MT)

Via Pasquale Giliberti, 2 - Accettura (MT)

via R. Elena, 58- Cirigliano

Località Labruto snc- Stigliano (MT)

Via Fontana , 22- Cirigliano

Vico 1 Papa Giovanni XXIIT 10/b- San Mauro For

C.da San Marco, 8- Tricarico (MT)

SS 407 Basentana-bivio Ferrandina (MT)

Viale Italia 69- Olivete Lucano(MT)

Loc. castagnone snc- Tricarico (MT)
Via Napoli, 6/4- Stigliano (MT)

C.da Pianelle snc- San Mauro Forte

C/da S. Angelo 3, Calciano

Via Ilario da Montalbano, 999- Tricarico (MT)

C.da Serracavallo, 7 - Olivete Lucano

PUNTEGGIO

55

55

50

50

50

45

45

45

40

40

40

35

35

35

35

spesa ammessa

€ 150.000,00

€ 33.271,77

€ 150.000,00

€ 150.000,00

€ 149.352,00

€ 149.254,40

€ 150.000,00

€ 148.128,63

€ 150.000,00

€ 150.000,00

€ 34.348,13

€ 150.000,00

€ 147.850,00

€ 128.742,60

€ 101.249,48

contributo

concesso

€ 75.000,00

€ 16.635,89

€ 75.000,00

€ 75.000,00

€ 74.676,00

€ 74.627,20

€ 75.000,00

€ 74.064,32

€ 75.000,00

€ 75.000,00

€ 17.174,07

€ 74.999,99

€ 73.925,00

€ 64.371,30

€ 50.624,73

GAL LE MAC
Società Consonile

a Aldo Moro 13 -
P.l. 006584?!



PSR BASILICATA 2007-2013 ASSE 4 LEADER- BANDO PUBBLICO misura 4.1.1.4 "INNOVAZIONE E SOSTENIBILITA1 PER LE IMPRESE".

ELENCO DELLE ISTANZE RITENUTE AMMISSIBILI E NON FINANZIASSI PER CARENZA DI FONDI

N.

Posizione

1

•y

3

4

;
6

7

N. domanda di
aiuto

94751520555

94751523054

94751526214

94751520464

94751521744

94751525257

94751521355

Cuua
RNARM058R05I029P

01037420773

FRRPRZ72B67I954P

GRSPTR70D17I954T

RGAMGH60D66L418C

DMLRCF57A14017W

VRVNCL73H05I954D

Ragione Sociale del Richiedente
Rainò Romeo

Frantoio Oleario di Ruscigno Giuseppe & C.
s.a.s

Preziose Dolcezze di Ferrara Patrizia

Grassano Pietro

Salumificio Carbone di Rago Margherita

Dimilta Rocco Francesco

Varvarito Nicola

Indirizzo
Via Papa Giovanni XXIIT 42 bis- San Mauro Forte

C. da Santa Teresa snc- Tricarico (MT)

Vico III Trieste,13-75010San Mauro Forte(MT)

Corso Umberto 1 , 10/B - San Mauro Forte (MT)

viale Regina Margherita snc- Tricarico (MT)

C.da Monacelle snc- Accettura (MT)

Via Salita Vittorio Emanuele,13- Oliveto Lucano (MT)

PUNTEGGIO

30

30

30

30

30

30

30

spesa
ammessa

€ 150.000,00

€ 140.772,35

€ 132.162,17

€ 131.317,17

€ 124.686,07

€ 108.163,46

€ 92.478,00

contributo
concesso

€ 75.000,00

€ 70.386,18

€ 66.081,09

€ 65.658,58

€ 62.343,04

€ 54.081,73

€ 46.239,00

GAL LE MAC
Società Consortile

a Aldo Moro 13 -
P.l. 0065847'



PSR BASILICATA 2007-2013 ASSE 4 LEADER- BANDO PUBBLICO misura 4.1.1.4 "INNOVAZIONE E SOSTENIBILITA' PER LE IMPRESE".

ELENCO DELLE ISTANZE RITENUTE NON AMMISSIBILI

domanda
di aiuto Cuua Ragione Sociale del Richiedente Indirizzo motivazione

94751517999 : BRRLGU62L03E093Q Az. Agr. Berardi Luigi Via F. Formica, 90 Gorgoglione (MT)
L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

94751521124 ' CLNGPP72E08A225X

94751523690 i DGLDNC73L15D547N

Az. Agr. Colonna Giuseppe

Az. Agr. Di Gilio Domenico

94751516025 DPDFNC73T18F052W Az. Agr. Di Fede Francesco

: 94751521926 i DFNGNN76S22I954A Az. Agr. Difina Giovanni

94751522130
-f-

GGLLGU57P16E093B Az. Agr. Gagliardi Luigi

94751523567 i 00514280775

94751517940 i MNTPQL67A11F052N

Az. Agr. Majatica immobiliare

Az. Agr. Montemurro Pasquale

94751527857

94751521116

94751523872

RDCGPP62C20D909G Az. Agr. Radicchi Giuseppe

CLNMHL69A14A225B Az.Agr. Colonna Michele

DCHSVT57C14I954V

94751522049 ! 01200680773

L94751524110 03828641211 Fuksia s.r.1

Dichiara Salvatore

Energia fotovoltaica 21, soc. a.r.l.

Via S. Ronchetti, 35 Altamura (BA)

e/da Pizzo corvo, Ferrandina (MT)

via T. Ricciardi, 11 Matera

L'istanza non rispetta il requisito di ammissibilità di cui all'art. 6
"Localizzazione". L'azienda ha sede legale fuori dal territorio del Gai

Le Macine

L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

Via P.pe Amedeo, 2 Accettura (MT)

L'istanza non rispetta il requisito di ammissibilità di cui all'art. 6
"Localizzazione". L'azienda ha sede legale fuori dal territorio del Gai
Le Macine

L'istanza non rispetta le indicazioni di cui agli artt. 9 e 11 del Bando. I
{progetto propone infatti spese non ammissibili che, tagliate,
riportano l'investimento sotto la soglia minima prevista all'art. 11.
Pertanto tutto l'investimento non è ammissibile.

vico II Bell'aria, 2 Gorgoglione (MT)

Via Tommaso Stigliano, 66 Matera

Vico 2 Casalnuovo,16, Matera

Località Cesine Lorde, Garaguso (MT)

C.da Piano di Buono, Ferrandina (MT)

Loc. Difesa- Stigliano (MT)

contrada San Felice, Salandra (MT)

Via Tino da Camaino, 6 Napoli

L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

L'istanza non rispetta il requisito di ammissibilità di cui all'art. 6
"Localizzazione". L'azienda ha sede legale fuori dal territorio del Gai

Le Macine

L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

II richiedente non ha trasmetto le integrazioni documentali richieste
e necessarie all'istruttoria

L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

L'istanza non rispetta il requisito di ammissibilità di cui all'art. 6
"Localizzazione". L'azienda ha sede legale fuori dal territorio del Gai

Le Macine



PSR BASILICATA 2007-2013 ASSE 4 LEADER- BANDO PUBBLICO misura 4.1.1.4 "INNOVAZIONE E SOSTENIBILITA1 PER LE IMPRESE".

ELENCO DELLE ISTANZE RITENUTE NON AMMISSIBILI

domanda
di aiuto Cuua Ragione Sociale del Richiedente Indirizzo motivazione

94751525539 I GLSGDE68M25E409P Golisciano Egidio Via Giovanni XXIII, 34 - Scanzano Jonico (MT)

94751514988 , VLLNGL79M01G786I (la Majatica di Valluzzi Angelo

94751524003 CSSFMN77H55I954R {Oleificio Filo d'Oro di Cassino Montanaro F. leda Casella - Aliano (MT)

l_ liLdl \LC

Via de Gaspen, San Mauro Forte I

Istanza pervenuta fuori termine

L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

_94751527493

94751524037

94751528046

Istanza pervenuta fuori termine

F83S18I954A

4340774

Ì7200765

66H29E093B

Savino Benito

Soc. Agricola Calvello s.r.l.

Tieggi Trading s.r.l.

Viola Pietro Mario

\67S49A662FJZonno Maria

Corso Umberto 1 , San Mauro Forte (MT)

Località Gannano, n.l Stigliano (MT)

Via Cilento 2, Stigliano (MT)

Via Fontana, 11 Gorgoglione (MT)

Via Rione Europa, 2 - Cirigliano (MT)

non rispetta il requisito di ammissibilità di cui all'art. 6 "Requisiti del

proponente". L'azienda opera in settore non ammissibile

L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

L'istanza non raggiunge il punteggio minimo richiesto (art. 14 Bando)

[Istanza pervenuta fuori termine

Istanza pervenuta fuori termine

GAL LE MA.C
Società Consortile

a Aldo Moro 13 -
PJ. 0065847



Allegato F - Modalità "BANDO PUBBLICO"

VERBALE DI VALIDAZIONE

PSR Basilicata 2007/2013. Asse 4 - LEADER

PSL "IDEAS: Innovation and Developmentfor Environment andSustainability"

D.G.R. n. 1342 del 20/09/2011 di approvazione del PSL rimodulato

Verbale del C.d.A. di approvazione del Bando n.03 del 07/06/2012

Parere di conformità dell'AG prot. n. 123166 del 12/07/2012

Verbale del C.d.A. di approvazione della graduatoria provvisoria n.7/12/2 del 13/11/2012

Domande istruite n. 43

Dato atto che l'attività di istruttoria è stata eseguita secondo le disposizioni previste nel Manuale di

istruttoria delle domande di aiuto del Responsabile dell'Asse 4 - LEADER (Determinazione Dirigenziale n.

77AP.2011/D.01389 del 23.11.2011), l'esito della Validazione è il seguente:

N. domande di aiuto ammesse e finanziabili: 15;

N. domande di aiuto ammesse e non finanziabili: 7;

N. domande di aiuto non ammesseci ;

Si allegano i relativi Elenchi.

Accettura, lì 14.11.2012

II Direttore
(Responsabile del Procedimento)

Dott.ssa Angela CIUBERTI
GAL LE
Società Consoi

Via Aldo Moro 13/
P.l, 006IJB470778


